

#### Date: 08.08.2020

#### LATL:CS:REG30:2020-21

**BSE Limited** 

Listing Compliance Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 The National Stock Exchange of India Limited Listing Compliance Department Exchange Plaza, C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

#### Company Code : 532796

#### Company Code : LUMAXTECH

#### Subject: <u>Submission of Newspaper Cuttings of Notice to the Members for 39<sup>th</sup> Annual General</u> <u>Meeting, Book Closure and E-voting Information and for completion of dispatch of Annual</u> <u>Report</u>

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47(1)(d) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement regarding Notice to the Members for 39<sup>th</sup> Annual General Meeting, Book Closure and E-voting Information and for completion of dispatch of Annual Report on Wednesday, August 05, 2020 via email to the Members whose email addresses are registered with the Registrar and Share Transfer Agent or with Depository Participants. The said notice has been published in today's Newspaper viz. Jansatta (Hindi- Delhi Edition).

The above said information is also made available on the website of the Company at www.lumaxworld.in/lumaxautotech.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For LUMAX AUTO TECHNOLOGIES LIMITED

ANIL TYAGI COMPANY SECRETARY M.NO. A-16825



Encl.: as above

Lumax Auto Technologies Limited

Regd. Office: 2<sup>nd</sup> Floor, Harbans Bhawan-II, Commercial Complex, Nangal Raya,

New Delhi - 110046, India

T +91 11 4985 7832 E shares@lumaxmail.com

www.lumaxworld.in





# विशेष पुलिस आयुक्त प्रवीर रंजन को मिली राहत

## जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 अगस्त।

दिल्ली दंगे में हुई हिंसा के मामले में दिल्ली हाई कोर्ट ने विशेष पुलिस आयुक्त प्रवीर रंजन को उनके आठ जुलाई के आदेश के लिए शुक्रवार को क्लीन चिट दे दी। हाई कोर्ट ने माना कि खुफिया जानकारी के आधार पर ही वह आदेश दिया गया गया था, जिसमें प्रवीर रंजन ने अपनी दीम को कहा था कि दिल्ली के उत्तर पूर्वी हिस्से में हुई हिंसा की जांच के दौरान किसी की गिरफ्तारी को लेकर ज्यादा सतर्कता और सावधानी बरते। न्यायमुर्ति सुरेश कुमार केत ने विशेष पुलिस आयुक्त को क्लीन चिट दी। अदालत साहिल परवेज और मोहम्मद सईद सलमानी की याचिका पर सुनवाई कर रही थी। न्यायमूर्ति सुरेश कुमार कैत ने माना कि दंगों की जांच कर रही अपनी टीमों के लिए विशेष पुलिस आयुक्त के आदेश में किसी भी समुदाय के लोगों के लिए कोई पूर्वाग्रह नहीं है। अधिकारी ने अपने आदेश में पुलिस टीमों को गिरफ्तारी करते समय उचित एहतियात बरतने को कहा था।

न्यायमूर्ति कैत ने कहा कि आरोपियों के खिलाफ पहले ही आरोपपत्र दाखिल हो चुका है और बरिष्ठ पुलिस अधिकारी द्वारा आठ जुलाई को जारी आदेश से किसी तरह का पक्षपात नहीं

होगा। अदालत ने कहा- यह अवधि दिल्ली में हर किसी के लिए दुर्भाग्यपूर्ण थी। इसलिए मुझे लगता है कि हमें इसे (याचिका को) आगे नहीं जारी रखना चाहिए। दायर याचिका का निपटारा करते हए अदालत ने यह आदेश दिया।

न्यायमूर्ति कैत ने कहा- 'इलेक्ट्रॉनिक और प्रिंट मीडिया ने कुछ ऐसी खबरें दी हैं, जो प्रतिवादी संख्या चार (रंजन) द्वारा जारी आदेश की भावना के खिलाफ हैं। इसलिए, मैं मीडिया को सुझाव देता हूं कि तथ्यों को सत्यापित करने के बाद ही समाचार दिया जाना चाहिए ताकि इस देश में विभिन्न समुदायों के बीच कोई नफरत नहीं पैदा हो।' ASC Regi

# AMRIT CORP. LIMITED

Registered Office: CM-28 (First Floor), Gagan Enclave, Amrit Nagar, G T Road, Ghaziabad - 201009 (UP); Corporate Office: A-95, Sector-65, Noida-201309(U.P.) Corporate Identity Number (CIN): L15141UP1940PLC000946; Tel. No.: 0120-4506900; Fax: 0120-4506910; Email: info@amritcorp.com; Website: www.amritcorp.com; Contact Person: Mr. Pranab Kumar Das, Company Secretary & Compliance Officer

POST BUYBACK PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS/BENEFICIAL OWNERS OF EQUITY SHARES OF AMRIT CORP. LIMITED.

This public announcement ("Post Buyback Public Announcement") is being made in compliance with Regulation 24(vi) of the Securities and Exchange Board of India (Buy Back of Securities) Regulations, 2018 and subsequent amendments thereof ("Buyback Regulations"). This Post Buyback Public Announcement should be read in conjunction with the public announcement dated June 23, 2020 published on June 24, 2020 ("Public Announcement") and letter of offer dated July 10, 2020 ("Letter of Offer") and Dispatch Advertisement dated July 13, 2020 published on July 14, 2020 in pursuant to the SEBI Relaxation Circular dated May 14, 2020. The terms used but not defined in this Post Buyback Public Announcement shall have the same meanings as assigned in the Public Announcement and the Letter of Offer.

#### 1. THE BUYBACK

1.1. Amrit Corp. Limited ("Company") had announced the Buyback of up to 1,75,000 (One Lakh Seventy Five Thousand) fully paid-up equity shares of ₹ 10/- (Rupees Ten only) each of the Company ("Equity Shares") representing up to 5.45% of the total issued and paid-up Equity Share capital of the Company at a price of ₹ 825/- (Rupees Eight Hundred Twenty Five Only) per Equity Share ("Buyback Price") payable in cash for an aggregate amount of up to ₹ 14,43,75,000/- (Rupees Fourteen Crore Forty Three Lakh Seventy Five Thousand only) ("Buyback Size"), which is up to 7.32% of the aggregate of the fully paid-up Equity Share capital and free reserves as per the audited balance sheet of the Company for the financial year ended March 31, 2020 (the "Audited Financial Statements") and the Buyback Size does not include transaction costs expenses incurred or to be incurred for the Buyback like filing fees payable to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), advisors/legal fees, public announcement publication expenses, printing and dispatch expenses, brokerage, applicable taxes inter alia including Buyback taxes, securities transaction tax, GST, stamp duty, etc and other incidental and related expenses ("Transaction Cost"), out of the free reserves of the Company and/or such other permitted source by the Buyback Regulations or the Companies Act, on a proportionate basis through the Tender offer route as prescribed under the Buyback Regulations, to all of the shareholders of the Company who hold Equity Shares' as of the record date i.e., Friday, July 03, 2020 ("Record Date") ("Buyback").

The Company had adopted the Tender Offer route for the purpose of the Buyback. The Buyback was implemented using the "Mechanism for acquisition of shares through Stock Exchange" notified by SEBI vide circular CIR/CFD/POLICYCELL/1/2015 dated April 13, 2015 and CFD/DCR2/CIR/P/2016/131 dated December 9, 2016 including any amendments or statutory modifications for the time being in force.

1.2. The Buyback opened on Thursday, July 16, 2020 and closed on Wednesday, July 29, 2020.

#### 2. DETAILS OF BUYBACK

- 2.1. The total number of Equity Shares bought back under the Buyback were 1,75,000 (One Lakh Seventy Five Thousand) Equity Shares, at a price of ₹ 825 (Rupees Eight Hundred Twenty Five Only) per Equity Share.
- The total amount utilized in the Buyback was ₹ 14,43,75,000/- (Rupees Fourteen Crore Forty Three Lakh Seventy Five Thousand only) excluding Transaction Cost.

The Registrar to the Buyback i.e. MAS Services Limited ("Registrar"), considered 318 valid bids for 25,17,441 Equity Shares in response to the Buyback resulting in the subscription of approximately 14.39 times of the maximum number of Equity Shares proposed to be bought back. The details of valid bids considered by the Registrar, are as follows:

Category of Shareholders	No. of Equity Shares Reserved in the Buyback	No. of Valid Bids	Total Equity Shares Validly Tendered	% Response
a) Reserved category for Small Shareholders	26,250	274	6,819	25.98
<li>b) General category for eligible equity shareholder other than the Small Shareholders</li>	1,48,750	44	25,10,622	1687.81
Total	1,75,000	318	25,17,441	1438.54

2.3. All valid bids were considered for the purpose of acceptance in accordance with the Buyback Regulations and the Letter of Offer. The communication of acceptance/rejection has been dispatched by the Registrar via email to the respective eligible sellers with registered Email IDs with the Company or the Depository on, August 7, 2020

2.4. The settlement of all valid bids was completed by the Indian Clearing Corporation Ltd ("ICCL") on August 7, 2020. The funds in respect of accepted Equity Shares were paid out directly to the Eligible Shareholders by ICCL. If bank account details of any Eligible Shareholders holding Equity Shares in dematerialized form were not available or if the funds transfer instructions were rejected by the Reserve Bank of India of any or relevant bank, due to any reason, then the amounts payable to the Eligible Shareholders will be transferred to the concerned Seller Members for onward transfer to such Eligible Shareholders holding Equity Shares in dematerialized form.

सीपीसी-कांग्रेस समझौते पर सोनिया दें सफाई : नड्डा

नई दिल्ली, 7 अगस्त (भाषा)।

भाजपा अध्यक्ष जेपी नड्डा ने कांग्रेस और चीन की कम्युनिस्ट पार्टी के बीच 2008 में हुए कथित समझौते के मामले में जांच की मांग करने वाली जनहित याचिका पर सुप्रीम कोर्ट की कुछ टिप्पणियों का हवाला देते हुए शुक्रवार को कांग्रेस अध्यक्ष सोनिया गांधी और पार्टी नेता राहुल गांधी से स्पष्टीकरण मांगा।

नड्डा ने ट्वीट किया, 'सुप्रीम कोर्ट भी चीन की सरकार के साथ कांग्रेस पार्टी के सहमति पत्र (एमओयू) से हैरान है। श्रीमती गांधी और उनके बेटे, जिनकी अगुवाई में एमओयू पर दस्तखत किए गए, को सफाई देनी चाहिए। क्या यह आरजीएफ (राजीव गांधी फाऊंडेशन) को चंदा और बदले में चीन वालों के लिए भारतीय बाजार खोलने के बारे में बताता है जिससे भारतीय कारोबार प्रभावित हुआ?'

दिल्ली सरकार की वेबसाइट पर नौ लाख से अधिक नौकरियां

जनसत्ता सवाददाता नई दिल्ली, 7 अगस्त।

दिल्ली सरकार के जॉब पोर्टल पर कामगारों के लिए नौ लाख नौकरियां हैं। इन नौकरियों के लिए अब तक 12 लाख 57 हजार लोगों ने संपर्क किया है, जिसमें से 8.64 लाख लोगों के आवेदन आ चुके हैं। दिल्ली सरकार के श्रम मंत्री गोपाल राय ने कहा कि इस पोर्टल पर बडी संख्या में लोग रोजगार के लिए आवेदन कर चुके हैं। इस पोर्टल पर 6271 कंपनियों ने 22 लाख नौकरियां निकाली थीं। अब तक दिल्ली सरकार 3.5 लाख फर्जी नौकरियां रद्द की है। इनमें से कुछ को दोबारा पोर्टल पर डाल दिया गया था और कुछ में जगह नहीं थी। गोपाल राय ने बताया कि अगले संप्ताह से अभियान चला कर गली-मोहल्ले में रहने वाले लोगों को दी जानकारी दी जाएगी, ताकि वे भी इसका लाभ उठा सकें। उन्होंने कहा कि पूर्णबंदी के बाद यह पोर्टल काफी मददगार साबित हुआ है। उन्होंने कहा कि दिल्ली में कोरोना काल के दौरान पूर्णबंदी के कारण बहुत बड़ी संख्या में लोगों को बेरोजगारी का सामना करना पड़ा। दिल्ली से बहुत सारे मजदूर अपने गांव चले गए। कंपनियों में कर्मचारियों की कमी हो गई। इसी के मद्देनजर रोजगार विभाग की तरफ से जॉब पोर्टल शुरू किया गया था। उन्होंने बताया कि पोर्टल पर उपलब्ध सभी नौकरियां निशुल्क हैं। यहां न तो नौकरी प्रदाता से कोई पैसा लिया जाता है और न नौकरी तलाशने वाले से कोई पैसा लिया जाता है। अगर कोई बीच में नौकरी के लिए आप से पैसे मांग रहा है, तो आप किसी को पैसे न दें। यह दिल्ली सरकार और दिल्ली के मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल की तरफ से निशुल्क व्यवस्था है।



कम्पनी द्वारा अपने सभी सदस्यों को 39वीं एजीएम की सचना में उल्लिखित सभी संकल्पों पर अपना वोट, रिमोट ई–वोटिंग (एजीएम से पहले) तथा (एजीएम के दौरान) ई–वोटिंग के माध्यम से देने की सुविधा प्रदान की गई है। रिमोट ई--वोटिंग एवं एजीएम के दौरान ई--वोटिंग की विस्तुत प्रक्रिया 39वीं एजीएम की सचना में दी गई है। रिमोट ई—वोटिंग की अवधि मंगलवार, दिनांक 25 अगस्त, 2020 को प्रातः 10.00 बजे (भारतीय मानक समय) से प्रारंभ होगी तथा बुहस्पतिवार दिनांक 27 अगस्त, 2020 सायं 5 बजे (भारतीय मानक समय) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, बृस्पतिवार, दिनांक 20 अगस्त, 2020 की कटऑफ तिथि को भौतिक अथवा डिमेटियरलाइज्ड स्वरूप में शेयरों का धारण करने वाले सदस्य इलैक्ट्रानिक माध्यम से वोट कर सकते हैं। इसके पश्चात, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई--वोटिंग माड्यूल को वोटिंग के लिए बंद कर दिया जाएगा। वीसी/ओएवीएम विधियों से आयोजित की जा रही एजीएम में उपस्थित होने वाले वे सदस्य एजीएम के दौरान ई—वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे सकेंगे, जिन्होंने रिमोट ई--वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है तथा जो अन्यथा स्वरूप में ऐसा करने के लिए प्रतिबंधित नहीं हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दे दिया है, वे भी एजीएम में भाग ले सकेंगे। तथापि, वे एजीएम में वोट देने के पात्र नहीं होंगे कम्पनी द्वारा श्री मनीश गुप्ता, प्रैक्टिसिंग कम्पनी सचिव (सदस्यता संख्या एफ4982), नई दिल्ली को समग्र ई—वोटिंग प्रक्रिया के संबंध में संतोषजनक एवं पारदर्शी स्वरूप में जांच प्रक्रिया के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। कोई भी व्यक्ति, जिसने 39वीं एजीएम की सूचना के इलैक्ट्रानिक प्रेषण के पश्चात, शेयर प्राप्त किये हैं तथा कम्पनी के सदस्य हैं तथा जिनके पास बुहस्पतिवार, 20 अगस्त, 2020 की कटऑफ तिथि को शेयर धारित है, वे 39वीं एजीएम की सचना में दी गई प्रक्रिया से अथवा evoting@nsdl.co.in को ई-मेल के माध्यम से अनुरोध भेजकर, अपना लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। कोई भी व्यक्ति, जो कि कट आफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसके लिए यह सूचना केवल जानकारी मात्र है । कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर अंतरण बही शुक्रवार, दिनांक 21 अगस्त, 2020 से शुक्रवार दिनांक 28 अगस्त, 2020 तक (दोनों दिन सहित) इक्विटी शेयरों के प्रति अंतिम लाभांश, यदि एजीएम में घोषित किया जाता है, की प्राप्ति के लिए पात्र सदस्यों के नामों के निर्धारण के लिए बंद रखी जाएंगी। निदेशक मंडल की अनुशंसा पर, इक्विटी शेयरों के प्रति लाभांश, यदि बैठक के दौरान घोषित किया जाएगा तो इसका भुगतान उन सदस्यों को किया जाएगा, जिनके नाम कम्पनी के सदस्यों के नाम के रजिस्टर में दिनांक 20 अगस्त, 2020 को व्यवसाय बंद होने के समय एनएसडीएल/सीडीएसएल द्वारा इस उददेश्य से उपलब्ध करवाए गए लाभग्राही स्वामित्व के डेटा के अनुसार दर्ज होंगे तथा सभी वैध शेयरों के ट्रांसमिशन को प्रभावी करने के पश्चात, जो 20 अगस्त, 2020 को व्यवसाय बंद होने के समय तक, कम्पनी के पास भौतिक स्वरूप में जमा किए गए होंगे। भौतिक स्वरूप में शेयरों का धारण करने वाले ऐसे सदस्य, जिन्होंने कम्पनी में अपने ई--मेल पते का पंजीकरण नहीं करवाया है, अपने ई--मेल पते के पंजीकरण का अनुरोध ई-मेल पते के समर्थन के रूप में अपने नाम, फोलियो नम्बर, शेयर प्रमाण पत्र स्कैन की गई प्रतियों (आगे एवं पीछे), पैन कार्ड की स्वयं साक्ष्यांकित स्कैन प्रति एवं आधार कार्ड की स्वयं साक्ष्यांकित स्कैन प्रति के साथ बिगशेयर सर्विसज प्राइवेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को vinod.y@bigshareonline.com पर भेज सकते हैं। डिमेट स्वरूप में शेयर धारित करने वाले, ऐसे सदस्य जिनका ई—मेल पता पंजीकृत नहीं है, से अनुरोध है कि वे अपने ई-मेल पते के पंजीकरण का अनुरोध केवल अपने संबंधित डीपी के सम्मुख उनकी निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार प्रस्तुत करें। पंजीकृत ई-मेल पतों का उपयोग भविष्य में सूचनाओं के प्रेषण के लिए भी किया जाएगा। ई--वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न का उत्तर ज्ञात करने के लिए, सदस्य कृपया www.evoting.nsdl.com में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) एवं डाउनलोड सेक्शन में उपलब्ध ई–वोटिंग यूजर मैनुअल का अध्ययन करें अथवा वे सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल से +91 22 2499 4545 अथवा 1800–222–990 पर अथवा उन्हें evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज कर अथवा कम्पनी के अनुपालन अधिकारी को shares@lumaxmail.com पर ई-मेल भेजकर सम्पर्क कर सकते हैं।

# विशेष एनआइए अदालत ने आतंकी गतिविधियों में छह को दोषी ठहराया

# नई दिल्ली, 7 अगस्त (भाषा)।

भारत में आतंकवादी गतिविधियों को अंजाम देने के लिए विभिन्न सोशल मीडिया मंचों के माध्यम से मुसलिम युवकों की भर्ती कर देश में अपना आधार बनाने की इस्लामिक स्टेट (आइएस) की आपराधिक साजिश के मामले में यहां विशेष एनआइए अदालत ने छह लोगों को दोषी ठहराया है। पटियाला हाउस अदालत परिसर में एनआइए के विशेष न्यायाधीश परवीन सिंह ने गुरुवार को आदेश जारी किया।

एनआइए के एक प्रवक्ता ने कहा कि एजंसी ने नौ दिसंबर, 2015 को आइपीसी और यूएपीए कानून की संबंधित धाराओं के तहत आइएस के आपराधिक षड्यंत्र के सिलसिले में मामला दर्ज किया था।

जांच के दौरान कई शहरों में तलाशी ली गई और 19 आरोपियों को गिरफ्तार किया गया। एनआइए अधिकारी ने कहा कि आरोपियों ने भारत में खिलाफत स्थापित करने और आइएस के प्रति वफादारी दिखाने के लिए जुनूद-उल-खिलाफा-फिल-हिंद संगठन बनाया था। इसका मकसद मुसलिम युवकों की आइएस में भर्ती करना और सीरियाई आतंकी संगठन यूसुफ-अल-हिंदी के इशारे पर भारत में आतंकी गतिविधियों को अंजाम देना था।

कृते ल्यूमैक्स ऑटो टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

स्थानः गुरूग्राम	अनिल त्यागी
तिथि : 06 अगस्त, 2020	कंपनी सचिव

ई-नीलामी बिक्री सूचना	ईडेल <b>चीज एसेट रीकंस्ट्रक्शन कम्पनी तिनिमिटेड</b> सीआईएन : U67100IMH2007PLC174759 स्टिल सॅट्रल ऑफिस : प्रथम तल, ईडेलबीज हाउस, ऑफ सीएसटी रोड, कलीना, <del>गुम्बई</del> -400098 पंजीकृत कार्यालय : ईडेलबीज हाउस, ऑफ सीएसटी रोड, कलीना, पुम्बई-400098
	गनों के साथ पठित प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की विलीय आस्तियों तथा प्रतिभूत आस्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना

पैसर्स पैग्पा सडसिंग फाइनेंस लिपिटेड (इसके पश्चात ''एपएचएफएल/एसाइनर'' सन्दर्पित) की वित्तीय सुविधाओं को स्तम्भ में प्रावधानित स्पष्ट रूप से डल्लिखित ईएआरसी-ट्रस्ट-एससी-370 के ट्रस्टी के रूप में इसकी क्षमता में कार्यरत ईडेलवीज एसेट रीकंस्ट्रव्यान कप्पनी लिपिटेड (इसके पश्चात ''ईएआरसी/एसाइनी'' सन्दर्भित) को एसाइन कर दिया गया है। कथित एसाइनमेंट के अनुसार ईएआरसी एसाइनर के स्थान पर आ गया है और प्रतिभूति लेनदार के रूप में अपने अफिकारों का उपयोग करता है। यह कि ईएआरसी ने प्रतिभूत लेनदार की अपनी क्षमता में सरफाएशी अभिनियम 13(4) तथा उसके तहत नियमों के अभीन नीचे वर्णित अचल प्रतिभूत आस्तियों पर कब्जा कर लिया है। एतडारा जनसामान्य को तथा विशेष रूप से कर्जदार एवं सहकर्जदार(रों) को 30 दिवसीय सूचना दी जाती है कि प्रतिभूत लेनदार के पक्ष में बंभक नीचे वर्णित अचल प्रतिभूत आस्तियों, जिसका कब्जा प्रतिभूत लेनदार के अभीन नीचे वर्णित अचल प्रतिभूत आस्तियों पर कब्जा कर लिया है। एतडारा जनसामान्य को तथा विशेष रूप से कर्जदार एवं सहकर्जदार(रों) को 30 दिवसीय सूचना दी जाती है कि प्रतिभूत लेनदार के पक्ष में बंभक नीचे वर्णित अचल प्रतिभूत आस्तियों, जिसका कब्जा प्रतिभूत लेनदार के अभिकृत प्रामिकारी (एओ) डारा कर लिया गया है, की बिझी कर्जदार तथा सह-कर्जदारों से ईएआरसी घार किसी भन को घटकर ईएआरसी के बकाया इसमें डल्लिखित राशियों तथा भावी ब्याज एवं अन्य व्ययों/लागतों की वसूली के लिए ''जर्त है जैसे है'', ''जो है यही है'', तथा ''जो कुछ भी है वहीं है'' आमार पर बिझी की जायेगी। सप्पत्ति हेतु आरक्षित पूल्य तथा जपा भरीरर राशि का विवरण निप्पतिक्षित है :

- 2.5. Demat Equity Shares accepted under the Buyback were transferred to the Company's demat escrow account on August 7, 2020. Excess demat Equity Shares or unaccepted demat Equity Shares were returned to respective Seller Members/custodians by the Indian Clearing Corporation on Friday, August 7, 2020.
- The extinguishment of 1,75,000 Equity Shares accepted under the Buyback, is currently under process and shall be completed on or before Friday, August 14, 2020.
- 2.7. The Company, and its respective directors, accept full responsibility for the information contained in this Post Buyback Public Announcement and also accept responsibility for the obligations of the Company laid down under the Buyback Regulations.

### 3. CAPITAL STRUCTURE AND SHAREHOLDING PATTERN

3.1. The present capital structure of the Company, pre Buyback i.e. as on Record Date and post Buyback, is as follows:

Sr. No.	Particulars	Pre Buyback# Amount (₹)	Post Buyback Amount (₹)
1.	Authorized Share Capital:		
	2,00,00,000 Equity Shares of ₹ 10/- each	2000.00	2000.00
	50,00,000 Redeemable Preference Shares of ₹ 10/- each	500.00	500.00
	Total	2500.00	2500.00
	Issued, Subscribed and Paid-up Capital:		
2.	32,13,231 Equity Shares of ₹ 10/- each	321.32	
	30,38,231* Equity Shares of ₹ 10/- each		303.82

# as on the Record Date and as disclosed in the LOF

\*Subject to extinguishment of 1,75,000 Equity Shares.

3.2. Details of Eligible Shareholders from whom Equity Shares exceeding 1% of the total Equity Shares bought back have been accepted under the Buyback are as under:

Sr. No.	Name of Shareholder	Number of Equity Shares accepted under the Buyback	Equity Shares accepted as a % of total Equity Shares bought back	Equity Shares accepted as a % of post buyback Equity Shares
1	Amrit Banaspati Compnay Pvt. Ltd.	66,120	37.78%	2.18%
2	Amrit Agro Industries Ltd.	15,690	8.97%	0.52%
3	Navjyoti Residency Pvt. Ltd.	9,882	5.65%	0.33%
4	Vikram Kumar Bajaj	9,162	5.24%	0.30%
5	Ashwini Kumar Bajaj	9,152	5.23%	0.30%
6	Dhirendra Bhupendra Sanghavi	7,874	4.50%	0.26%
7	Vandana Bajaj	7,546	4.31%	0.25%
8	Jaya Bajaj	7,536	4.31%	0.25%
9	A.K. Bajaj Investment Pvt. Ltd.	6,984	3.99%	0.23%
10	Bhupendra Gokaldas Sanghavi	5,361	3.06%	0.18%
11	Dhirajlal Varjivandas Shah	5,125	2.93%	0.17%
12	Pallavi Kiran Shah	3,511	2.01%	0.12%
13	Naresh Kumar Bajaj	3,387	1.94%	0.11%
14	V.K. Bajaj Investment Pvt. Ltd.	3,326	1.90%	0.11%

3.3. The shareholding pattern of the Company, pre Buyback i.e. as on Record Date and post Buyback, is as under:

Category of Shareholder	Pre B	uyback#	Post E	Buyback*
	Number of Shares	% to pre Buyback Equity Share capital	Number of Shares	% to post Buyback Equity Share capital
Promoter and Persons in Control	24,05,534	74.86	22,65,424	74.56
Foreign Investors (including Non-Resident Indians, FPIs, Foreign Banks, Foreign Nationals, FIIs and Foreign Mutual Funds)	1,326	0.04		25.44
Financial Institutions/Banks & Mutual Funds promoted by Banks/Institutions, Alternate Investment Funds and NBFCs	408	0.01	7,72,807	
Others (Public, Public Bodies Corporate, Clearing Members, Trust, and HUF etc.)	8,05,963	25.08		
Total	32,13,231	100.00	30,38,231	100.00

ई-नीलामी हेतु प्रतिभूत आरितयौं का विवारण

क सं	ऋण खाता सं∠विक्रेता संस्थान का नाम	कर्जदार का नाम	ट्रस्ट का नाम	बैंक खाता विवरण	06.03.2020 तक कुल बकाया	आरक्षित मूल्य ( रु. में)	जमा थरोहर राणि (ईएमडी) रु. में	। नीलामी की तिथि एवं संपर्ध	कन्जे का प्रकार
1	HT./0245/H/ 14/100042 (MHFT.)	श्री सुनोल कुमार (कर्जटार)/ श्रीपनी अमिना (सह-कर्जटार)/ पैससं के.के. ट्रेडसं (सह-कर्जटार)	इंष्ट्रआरसी-ट्रस्ट एससी 370	अहंसीआहंसीआहं बैंक सि नरोपन ष्वाहर. (000405118258). TCTC0000004	₹.22.73 A72.47/·	रु. 19, S0,0007 -	7.1.9S.000/-	17 •09 • 2020 को 11:30 बने पूर्वा.	র্থারিক
		पहि,पसैट एं. जो 2 (एपआइंजी), भुक्ल, एप 11 सोनी, तत्रसील एवं विसा गाजिपाबाद, उत्तर 9							तेपार गाउँ र
2	HM/0179/H/ 16/100003 (MHFL)	श्रीमनी कविना रानी (कर्जदार). मैससं जौधरी ट्रेडिंग क. (सह-कर्जदार). श्री मनोन सिह (सह-कर्जदार)	ईएआरसी-ट्रस्ट एससी 370	अहंसीआहंसीआहं बैंक ति नरीमन म्बह्रर.(000405118258). TCTC0000004	₹.26.82.513.71/-	₹.10.\$0.000/÷	₹.1.0\$.0007-	17 •09 • 2020 को 12:30 बने उप	भौतिक
		सम्पति आधासीय स्थान. फ्रोहोल्ड आवासीय							ात्रा
गुन्गर		तबाट, इरियाणा-121005 पर रिय्पन। सौषाएँ							
3	HT/0031/H/ 13/100308/ (MHFT)	औ आरोप एग्रे (कनंदार), औपनो बेरोनिका ताल (सह-कनंदार), पैससं ग्लोबल रूट्स (सह-कनंदार)	इंएआरसी-ट्रस्ट एससी 370	अहंसीअहंसीअहं बैंक लि नरीमन म्वाहर.(000405118258). TCTC0000004	7.56.36.805.81/-	7.29 40.000/-	7.2.94.000/-	17 •09 • 2020 को 2:30 बने अप.	भौतिक
प्तॉर	. स. ६. एसोटेक द नेस्ट फ	सम्पत्ति/फ्लैंट स. सो- 106. 10व्वों प्रजित्त. छन लेक्सो डोप्स. क्वॉसिंग रिपब्लिक. प्राप डुडाहेड् इ. टक्षिंग : 24 वर्ग पोटर बौड़ो. परिवप : गां	।. परगना लोनो. ब्रि	- ला गागियाबाट. उत्तर प्रदेश-201010 ग					
i.			नीलामी	प्रक्रिया के सम्बन्धा में महत्त्वपूर्ण स्	्यनाः :				
1	৭শী ভিদাগভ ভ্রাম্ব (ভাঁভাঁ)	) उपयुंक्त के अनुसार ट्रस्ट के मक्ष में आहरि	न तमा मुम्बई में दे	य डोंगे।					
2 इंग्पडो जपा करने को अन्तिप लिमि			नोलाणो को लिभि	नोलाणों को लिभि से 1 दिन पूर्व प्राप्त					
3 संविदाई जमा करने का स्मान			रिटेल सेंटर ऑफि	रिटेल सेंटर ऑफिस. मुम्बई पर (उपयुंका के अनुसार)					
<ul> <li>नौलामो का स्थान ( नौलामो हेनु वेजसाइट)</li> </ul>			इं. नौलामी (http	इं- नोलामी (https://auction.edelweissarc.in)					
s फोन न. सहित सम्पर्क व्यक्ति			अंशुमान मोरे, प	अंशुमान पोरे, मोबाइल नं. 730494347.5					
6 सम्पति के निरोधम को तिमि एव समय			पूर्व अनुपति के	पूर्व अनुपति के अनुसार					
किक	के विस्तृत नियम एव अने	ी के लिए कृपया इंएआरसी को वेवासाइट http	x://auction.ede	elweissarc.in में प्रावधानित लिक क	। सन्दर्भ तें ।				
	ि: ठष.ठष.२०२० तः मुम्बई, महाराष्ट्र					क	ते ईडेलव्वीज एसेट		

# as on the Record Date and as disclosed in the LOF

Subject to extinguishment of 1,75,000 Equity Shares.

#### MANAGER TO THE BUYBACK



#### INGA VENTURES PRIVATE LIMITED

1229, Hubtown Solaris, N.S. Phadke Marg, Opp. Telli Galli, Andheri (East), Mumbai 400069 Tel. No.: 022 26816003, 9820276170; Fax No.: 022 26816020; Contact Person: Kavita Shah; Email: kavita@ingaventures.com; Website: www.ingaventures.com; SEBI Registration No: INM000012698; Validity: Permanent CIN: U67100MH2018PTC318359

### 5. DIRECTOR'S RESPONSIBILITY

As per Regulation 24(i)(a) of the Buyback Regulations, the Board of Directors of the Company accepts responsibility for the information contained in this Post Buyback Public Announcement or any other information advertisement, circular, brochure, publicity material which may be issued and confirms that such document contains true, factual and material information and does not contain any misleading information.

#### For and on behalf of the Board of Directors of Amrit Corp. Limited

Sd/-	Sd/-	
Naresh Kumar Bajaj	Ashwini Kumar Bajaj	
Chairman & Managing Director	Managing Director	
Director Identification Number	Director Identification Number	
(DIN): 00026221	(DIN): 00026247	
t 7, 2020		
ai		

Sd/-Pranab K. Das Company Secretary and Compliance officer Membership No.: FCS5110

Date : August 7, 2020 Place : Mumbai

